

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 58425 - MATERIAL HOSPITALAR

ID:343046402 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
15/04/2024 às 17h9m 16/04/2024 às 15h10m 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o conseqüente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 9 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,0000
PM DOS REIS LTDA 37.116.181/0001-26	Nome: Polyanna Marinho Dos Reis E-mail: diretor@aparecidamed.com.br Telefone: (62) 99976-5278	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Nome: ws_hospdrogas_go E-mail: hospdrogas@hospdrogas.com.br Telefone: (62) 3278-6000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Formula Medicamentos Eireli 31.492.478/0001-00	Nome: MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA E-mail: tele vendas@medshopbrasil.com Telefone: (62) 9910-9979	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	500,0000
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda 23.909.931/0001-02	Nome: Davi Silva E-mail: davisilva@medicad.com.br Telefone: (11) 98476-7973	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: Webservice Ello Distribuição E-mail: comercial@ellodistribuicao.com.br Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP 67.729.178/0004-91	Nome: ws_rioclarense91 E-mail: bionexo@rioclarense.com.br Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
CM Hospitalar S.A. 12.420.164/0003-19	Nome: Webservice Mafra E-mail: informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Telefone: (16) 3995-9400	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	28 ddl	300,0000

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$) R\$ 400,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 400,2500	Varição 0.00 % R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML-- DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUADO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO - 100 - PACOTE	Marca: LETOMED Embalagem: PACOTE com 100	500,0	0,2389	119,4500

375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PACOTE com 1	720,0	0,3900	280,8000
--	--	---	-------	--------	----------

PM DOS REIS LTDA

37.116.181/0001-26

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
---------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.928,6600	Varição 0.00 % R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	Marca: ORTOM Embalagem: UND com 1	15,0	36,5000	547,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47606 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM - UNIDADE	Marca: HNDESC Embalagem: UND com 1	10,0	16,4000	164,0000

10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG-FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM; CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTÉRIO DA SAÚDE A MESMA DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	Marca: VITACARE Embalagem: PACOTE com 46	828,0	1,4700	1.217,1600
---	----------------------------------	---	-------	--------	------------

Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30/60 ddi
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 830,9000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEGUR - NPH MEDICAL	Marca: AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEGUR - NPH MEDICAL Embalagem: 100	1.000,0	0,2143	214,3000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
34312 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300 ML -- PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; - LIVRE DE BISFENOL - A; - TAMPAS COM MEMBRANA PERFURÁVEL, ADAPTADA AOS EQUIPOS DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL. - GRADUADO COM ESCALA DE 10 ML; - COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; - ATÓXICO; - TRANSPARENTE; - ESTÉRIL.	FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE	Marca: FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE Embalagem: 1	600,0	0,7500	450,0000

2764 - LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO M (CAIXA COM 100 UNIDADES)	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO DE VINIL SEM PO	Marca: MEDIX Embalagem: UNIDADE com 1	10,0	16,6600	166,6000
--	---	--	------	---------	----------

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 6	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 961,4000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANÇA 25X7 SOL MILLENIUM	Marca: SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP Embalagem: CX com 100	500,0	0,2300	115,0000

61285 - KIT CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) NÃO ESTÉRIL TAMANHO P-ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MOD. COLLINS - TAMANHO P ESCOVA CERVICAL ESPÁTULA DE MADEIRA. MOD. AYRES LUVA E.V.A. ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL LÂMINA DE VIDRO	KIT PAPANICOLAU N/E ESP+ESC+ESPAT.+2LUVAS+LAM.(P)	Marca: VAGISPEC Embalagem: UND com 1	30,0	2,5400	76,2000
---	---	---	------	--------	---------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
61284 - KIT CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) NAO ESTERIL TAMANHO M-ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MOD. COLLINS - TAMANHO M ESCOVA CERVICAL ESPÁTULA DE MADEIRA MOD. AYRES LUVA E.V.A. ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL LÂMINA DE VIDRO	KIT PAPANICOLAU EST.ESP+ESC.+ESPAT.+2LUVAS+LAMINA (M)	Marca: VAGISPEC Embalagem: UND com 1	30,0	3,3400	100,2000

19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; PADRÃO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CÂMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJETOR LATERAL C/ MENBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LÁTEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTEÇÃO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ.LAT. L.S C/25 WILTEX	Marca: WILTEX Embalagem: CX com 25	600,0	0,6400	384,0000
---	---	---------------------------------------	-------	--------	----------

390 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 21	ESCALPE N.21G L.L (POLYBAG) C/100	Marca: MEDIX Embalagem: UND com 100	100,0	0,1800	18,0000
--	-----------------------------------	--	-------	--------	---------

19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH E INJEX- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAVENOSO PERIF.24G C/DISP.C/100	Marca: ADVA Embalagem: UND com 100	200,0	1,3400	268,0000
--	--	---------------------------------------	-------	--------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

Formula Medicamentos Eireli

31.492.478/0001-00

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.063,8000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,20M - TEXCARE	Marca: TEXCARE Embalagem: CAIXA com 12	120,0	0,4150	49,8000

19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22 DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH E INJEX- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAVENOSO 20G	Marca: SOLIDOR - LABOR IMPORT Embalagem: CAIXA com 50	600,0	1,6900	1.014,0000
--	-------------------------	--	-------	--------	------------

Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda

23.909.931/0001-02

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 502,5816	Varição 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA);	SERINGA DESC 20 ML S/A LOCK UN. 0324801/DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: 50 com 50	1.000,0	0,2880	288,0000
37273 - SERINGA DESC 01ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	SERINGA INSULINA 1ML S/AG LUER SLIP 100X1/MEDIX/8027	Marca: MEDIX Embalagem: 100 com 100	500,0	0,1265	63,2500
402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO (PACOTE COM 100 UNIDADES)	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO	Marca: TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, DEJAMARO Embalagem: UNIDADE com 100	1.100,0	0,0553	60,8300
4896 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 18	SONDA FOLEY LATEX 3 VIAS 18 FR 30-50ML/MEDIX/6621	Marca: MEDIX Embalagem: 1 com 1	10,0	3,4500	34,5000
25434 - FIO NYLON MONO 3-0 AG 4,0 CM TR 3/8	(5799)FIO DE SUTURA NYLON 3-0 45CM C/AG 25MM 3/8 TRIANGULAR C/ 24UN/MEDIX/9822	Marca: MEDIX Embalagem: ENVELOPE com 24	48,0	1,1667	56,0016

*Referência: 07/02/2024 - Qtd.48.00 | Preço R\$1,1667 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.574,0000	Variação ↓ 20.90 % R\$ 416,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M (CAIXA C/100 UN)	LUVA LATEX MBLIFE TAM M CX/100UNID PROF - MEDIX	Marca: LUVA LATEX MBLIFE TAM M CX/100UNID PROF - MEDIX Embalagem: 1	100,0	15,7400	1.574,0000

*Referência: 02/04/2024 - Qtd.100.00 | Preço R\$19,9000 | Variação da Última Compra:↓ 20.90% | R\$ 4,1600 | R\$ 416,0000

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 500,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.270,0000

Varição
↑11.19% | R\$ 127,8000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
23438 - SACO HAMPER (POR FAVOR NÃO COTAR MARCA JUREMA E ARAKEN)	SACO P/HAMPER VERMELHO 120L 90CMX110CM C/FITA PCT C/50UN	Marca: RAVA EMBALAGENS Embalagem: PC com 50	1.000,0	1,2700	1.270,0000

*Referência: 12/03/2024 - Qtd.1000.00 | Preço R\$1,1422 | Variação da Última Compra: ↑11.19% | R\$ 0,1278 | R\$ 127,8000

CM Hospitalar S.A.

12.420.164/0003-19

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
28 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 700,0000

Varição
↑272.34% | R\$ 512,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM (CX COM 50 UND) - (OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCA- LEUKOMED I.V FILM - PARECER NEGATIVO DA MARCA CITADA)	FIXADOR P/ CATETER PERIFERICO INVENA - 7X9CM CX C/6 CART	Marca: CREMER Embalagem: CARTELA com 50	200,0	3,5000	700,0000

*Referência: 02/04/2024 - Qtd.200.00 | Preço R\$0,9400 | Variação da Última Compra: ↑272.34% | R\$ 2,5600 | R\$ 512,0000

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Santé Medica Hospitalar Ltda	2	400,25
PM DOS REIS LTDA	3	1.928,66
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	3	830,90
Científica Médica Hospitalar Ltda	6	961,40
Formula Medicamentos Eireli	2	1.063,80
Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	5	502,58
Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	1.574,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	1	1.270,00
CM Hospitalar S.A.	1	700,00

Total de fornecedores confirmados

9

Total de itens confirmados

24

Total confirmado (R\$)

9.231,5916

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

9.231,5916

Valor anterior (R\$)

9.007,7916

Varição total (R\$)

223,8000

↑2.48% em relação a última compra